
ZARZĄDZENIE NR 192/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLII/283/22 Rady Miejskiej w Kobylinie  z dnia 
24 listopada 2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 192/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 24 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 552 346,00 8 000,00 4 560 346,00

01095 Pozostała działalność 1 247 277,00 8 000,00 1 255 277,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 482 992,20 190,00 483 182,20

75095 Pozostała działalność 247 922,20 190,00 248 112,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 89,00 89,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 913,00 101,00 3 014,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 400,00 19 200,00 30 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 400,00 19 200,00 30 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 400,00 19 200,00 30 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 946 806,57 3 547,00 14 950 353,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

3 126 830,00 2 000,00 3 128 830,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

11 400,00 2 000,00 13 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

344 584,00 1 547,00 346 131,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

40 000,00 1 500,00 41 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

96,00 16,00 112,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 75,00 31,00 106,00

801 Oświata i wychowanie 569 207,13 0,00 569 207,13

80195 Pozostała działalność 112 188,75 0,00 112 188,75

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

106 537,25 2,44 106 539,69

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 651,50 -2,44 5 649,06

852 Pomoc społeczna 1 121 121,00 -740,00 1 120 381,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 910,00 -740,00 65 170,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 910,00 -740,00 65 170,00

855 Rodzina 7 238 026,54 192 430,00 7 430 456,54

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 286 875,00 191 858,00 3 478 733,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 271 875,00 191 858,00 3 463 733,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 509,00 572,00 27 081,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 509,00 572,00 27 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 646,00 1 402 250,00 1 620 896,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 402 250,00 1 402 250,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 250,00 2 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 347,00 7 500,00 148 847,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 765,00 7 500,00 44 265,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 3 000,00 23 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 4 500,00 5 100,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 2



Razem: 52 046 266,27 1 632 377,00 53 678 643,27

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 24 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 486 241,00 -103 513,00 5 382 728,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 041 069,00 -111 513,00 3 929 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 000,00 -111 513,00 624 487,00

01095 Pozostała działalność 1 387 977,00 8 000,00 1 395 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 916,61 8 000,00 20 916,61

750 Administracja publiczna 4 602 890,20 -235 935,00 4 366 955,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 220,00 0,00 3 500 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 200,00 0,00 126 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

18 000,00 -1 000,00 17 000,00

75095 Pozostała działalność 453 587,20 -235 935,00 217 652,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 112 470,00 -112 470,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

11 465,00 -11 465,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 -112 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 951 060,00 15 200,00 966 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 842 160,00 15 200,00 857 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 860,00 11 200,00 98 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 947 500,00 0,00 5 947 500,00

85395 Pozostała działalność 5 936 000,00 0,00 5 936 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 820 000,00 -20 535,85 5 799 464,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 14 686,89 21 686,89

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 -200,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 848,96 5 848,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 883 704,00 1 400 000,00 6 283 704,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 285,00 0,00 45 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 381,00 530,00 7 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 304,00 95,00 1 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -650,00 4 150,00

90095 Pozostała działalność 116 960,00 1 400 000,00 1 516 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 1 050 000,00 1 103 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 350 000,00 358 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 428 479,00 4 644,00 2 433 123,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 253 634,00 3 175,00 256 809,00

4190 Nagrody konkursowe 11 254,00 5 127,00 16 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 407,00 -733,00 76 674,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 -400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 403,00 -819,00 141 584,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 696 365,00 1 469,00 1 697 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 563,00 -1 651,00 99 912,00

4260 Zakup energii 144 300,00 4 420,00 148 720,00

4270 Zakup usług remontowych 17 929,00 -1 300,00 16 629,00

926 Kultura fizyczna 624 139,00 -644,00 623 495,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 893,00 -644,00 380 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 037,00 -40,00 21 997,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -604,00 2 896,00

Razem: 32 173 688,04 1 079 752,00 33 253 440,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC48EC7-C830-47BC-B33D-B2FD2F9869FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

